
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１ 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

付紙様式第２ 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

電力需給

航空自衛隊
新潟救難隊
会計班長　後藤　修二
新潟県新潟市船江町
３丁目１３５

H30.4.2
新潟県佐渡市中原701番地
東北電力（株）佐渡営業所
(法人番号4370001011311)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

¥135,435,696 -

基地電力需給

航空自衛隊
新潟救難隊
会計班長　後藤　修二
新潟県新潟市船江町
３丁目１３５

H30.4.2
宮城県仙台市青葉区本町１
丁目７番１号東北電力
（株）(法人番号
4370001011311)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

¥19,715,078 -

食器洗浄及び清掃作
業等

航空自衛隊
新潟救難隊
会計班長　後藤　修二
新潟県新潟市船江町
３丁目１３５

H30.4.2
新潟県長岡市蓮潟5丁目1番
14号（株）新潟県ビル管理
協同公社(法人番号
5110001023091)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

¥3,049,520 -

食器洗浄及び清掃作
業等

航空自衛隊
新潟救難隊
会計班長　後藤　修二
新潟県新潟市船江町
３丁目１３５

H30.4.2
新潟市東区材木町１番４６
号新潟交友事業（株）(法
人番号1110001003741)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

¥2,640,000 -

軽油一号免税（バル
ク）　外

航空自衛隊
新潟救難隊
会計班長　後藤　修二
新潟県新潟市船江町
３丁目１３５

H30.4.17
新潟市中央区寄居町
706(株)ハヤマ(法人番号
6110001004660)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

¥15,674,064 -

水質検査

航空自衛隊
新潟救難隊
会計班長　後藤　修二
新潟県新潟市船江町
３丁目１３５

H30.4.19
新潟県燕市吉田東栄町8番
13号（一財）新潟県環境衛
生研究所(法人番号
3110005014774)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

¥1,756,080 -

現地外注整備

航空自衛隊
新潟救難隊
会計班長　後藤　修二
新潟県新潟市船江町
３丁目１３５

H30.4.20
新潟県佐渡市畑野字高野甲
672番地の1国仲自動車整備
（有）(法人番号
8110002034432)

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

¥1,465,214 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共物品・役務等の名
称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第3 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

付紙様式第４ 


